tenzione, e rispetto la di nozione del Popolo tutto verso la Beatissima 

Vergine, e di San Teodoro, e per non raddoppiar spese, nelle dette Fe¬ 

stiuità ; Quindi per ouuiarsi l'anzidetto si è stabilito da detti Procura¬ 

tori , e Rettori di venirsi alla presente Transazione d' accordio della 

maniera Infra d'espressarsi. 

Impertanto oggi dì come sopra il flotto Reuerendo Sacerdote Com¬ 

missario del Santo Officio della Santissima Inquisizione Don Antonino 

(5) La Provvisionale, come misura di polizia, si rivela ammirevol¬ 

mente pratica e fà onore al Magistrato che la emanava. 

Essa, come si rileva dall’atto 19 Aprile XIV Indizione 1751 in 

Notar Mariano di Piasi, nel quale figura riportata, è del tenore se¬ 

guente : 

« Die decima Nona Aprilis decimae quartae Inditionis 775/. Fui/ 

prouisum, et mandatimi per Il/ustrissirnum, et Reuerendissiinuin Don 

Prudentium de Pattis Abbatem Cassinensem Vicarium Generalem Ma¬ 

gnar Curine Archimandritalis huius Nobitis Vrbis Messaline ad pc- 

titionem, et Instatiam Confraternitatum, unius sub nomine Sactissimae 

Annunciationis, et altcrius Sancti Theodori Vniuersitatis Ruris Veteris, 

quod utique ab hodie in anthea in solemnilatibus utriusque Confraterni- 

tatis in quibus solet feri Processio publìca quaelibet ipsarum, non te¬ 

li e atur, nec debeat interesse processioni alterius, sed Confraternitas, quae 

processionai1 prò sua sole nini tate, et Pesto ins lituil eam sola, et per sè 

absque interuentu alterius Confraternitatis agat, et hoc ob evitanda 

Jurgia, Scandalo., ac competcntias : Jn alijs nero processionibus genera- 

libus Ipsius Vniuersitatis seme tur prò ut Actenus servatimi est sine ulta 

noni tate, et Ita exeque tur inposterum ab unaquoque ex dictis Confra/er- 

nilatibus, et Confratribus eas componentibus , sub pena unciarum coi¬ 

timi pecuniarum Fisco dictac Maguae Curine Archimandritalis apposita, 

in casti transgressionis presenlis prouisionis, ac determinationis ; Et hoc 

stantibus comprarentibus in contradictorio ludicio factis, ac auditis Iuribus, 

et rationibus utriusquepartis, et non aliter etc. Vnde etc. Scribatur — Abbas 

de Pattis V. G. — Ex originali existente in Archivio Magnae Curiae 

Archimandritalis huius Nobilis Vrbis Messaline ex tracia est presens 

Copia Collatione Salva r: Sacerdos Abbas Frandseus ImpelHzzeri Ma- 

gister Notarivs ». 

Cannauò (6), Don Pietro Lo Re quondam Don Felice, Giuseppe Pizzolo 

quondam Francisco, Don Elia di Biasio, Pietro Cardo, Mario Maz-